
                      муниципальное  дошкольное  образовательное  учреждение 

«Детский  сад  общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением  

познавательно-речевого  развития  воспитанников № 25 «Солнышко»  села  

Покойного  Буденновского  района» 

Ставропольский  край село Покойное ул. Ленина, 43. 

                 Телефон: (86559) 94-5-51          E-mail: sad_25_26@mail.ru 

                       Адрес сайта:http://www.mdou-25-solnysh.moy.su 

ИНН  2624024207  /  КПП  262401001 

ОГРН  1022603223532   / ОКПО  51981927 

 

П Р И К А З 

 

от «11» августа 2020  г.                                                           №   93  ОД     

 

«Об утверждении  плана работы антикоррупционной 

 комиссии по противодействию коррупции» 

 

 На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», подпункта «б» пункта 25 Указа Президента 

Российской Федерации от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации 

отдельных положений Федерального закона «О противодействии 

коррупции»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы на 2020-2021 год антикоррупционной рабочей 

группе по противодействию коррупции(приложение № 2) 

2.Утвердить антикоррупционную рабочую группу в следующем составе: 

Председатель рабочей группы Тульская А.В. –председатель 

управляющего  совета  МДОУ д/с  № 25 

Секретарь рабочей группы –   Дащенко И.В.  

Члены рабочей Группы: 

Богданова В.Р.  старший воспитатель. 

Керимова Г.И. воспитатель. 

          Рагулина Л.Н. завхоз  МДОУ д/с № 25 

 

http://www.mdou-25-solnysh.moy.su/


 


